
  
 
 

 

1 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 10 de Março de 2020                                                                                      Edição Nº: 1953 
 
  
   

PORTARIA Nº. 16/2020 
 
 
                                                 

SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Comissão de 
Avaliação para aquisição de materiais médicos hospitalares 
para a Secretaria de Saúde do Município de Grandes Rios 
para o período de 12 meses, conforme Termo de Referência 
constante no Anexo I, deste Edital 
 
O SENHOR ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO PREFEITO DO 
MUNICIPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei 
 
 

RESOLVE 
Art. 1°. – Constituir Comissão de Avaliação e Emissão de 

Laudos da Aquisição materiais médicos hospitalares para 
setor de Saúde do Município de Grandes Rios para período 
de 12 meses, conforme Termo de Referência constante no 
Anexo I, deste Edital 
 
 
ELIANE DE FATIMA FRANCINE TRISTAO    
RG: 8.186.651-1         CPF: 027.761.519-42 
RAFAELA PASTORE WIELEVSKI                      
RG:  9.658.748-1                   CPF : 089.125.029-80 
SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA          
RG: 7.526.044-0                    CPF: 269.962.238-90 
                           
Art. 2°. – Essa Comissão, sob a presidência do Primeiro, 

procederá a Avaliação de materiais médicos hospitalares 
para a Secretaria de Saúde do Município de Grandes Rios 
para período de 12 meses, conforme Termo de Referência 
constante no Anexo I, deste Edital. 
 
 Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá 

validade de doze (12) meses,  
 
Art. 4º. – Registre-se e Publique-se 

  
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES 
RIOS, aos nove dias do mês três de dois mil e vinte  
(10/03/2020). 
   
 

 
 ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/03/2020 às 23:13:58

                               1 / 6



  
 
 

 

2 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 10 de Março de 2020                                                                                      Edição Nº: 1953 
 
  
   

 
 
 
 

 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/03/2020 às 23:13:58

                               2 / 6



  
 
 

 

3 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 10 de Março de 2020                                                                                      Edição Nº: 1953 
 
  
   

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/03/2020 às 23:13:58

                               3 / 6



  
 
 

 

4 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 10 de Março de 2020                                                                                      Edição Nº: 1953 
 
  
   

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/03/2020 às 23:13:58

                               4 / 6



  
 
 

 

5 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 10 de Março de 2020                                                                                      Edição Nº: 1953 
 
  
   

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/03/2020 às 23:13:58

                               5 / 6



  
 
 

 

6 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Terça-Feira, 10 de Março de 2020                                                                                      Edição Nº: 1953 
 
  
   

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/03/2020 às 23:13:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2020-03-10T23:13:58-0300




